Anlage 12
Stellenplan Muster zu § 5 KommHV-Doppik
Gemeinde Niedernberg

1. Beamte
Zahl der Stellen
Wahlbeamte und darunter Za!.1l de..er
. Zahl der tatsachlich
sonstige Beamte |Besoldungs- bei Stellenober-| Stellen besetzten Erlauter
(Amts- gruppe insgesamt mit el . z uterungen
bezeichnungen) Amtszulage” grenzen nicht 2025 Stellen am 30.
9€" | beriicksichtigt” Juni 2025
1 2 3 4 5 6 7 8
\Wahlbeamte A 15 1,00 1,00 1,00
A 16
sonstige Beamte A 16
A 15
A 14
A13
A12 1,00 1,00
A 11
A10
A9
A8
AT
A6”
Insgesamt 2,00 0,00 0,00 2,00 1,00




2. Arbeitnehmer, soweit nicht Sozial- oder Erziehungsdienst

Zahl der tatsachlich

SE::!QG:?S::SE:ZQ zan c;e();itellen Zahl dz(:)rzgtellen besetzten Stellen am Erldauterungen
30.06.2025
1 2 3 4 5
15
14
13
12 1,00 1,00 1,00
11 2,00 2,00 1,001 ku
10
9c 2,00 2,00 2,00
9
9a 1,00 0,00 0,00
8 5,15 6,15 3,13
7 1,00 1,00 1,00
6 5,56 5,56 3,46
5 9,78 9,78 7,78[1 kw
4
3
2 4,52 5,13 4,40
1 1,61 1,00 1,61
Insgesamt 33,62 33,62 25,38




3. Arbeitnehmer im Sozial- oder Erziehungsdienst

Entgeltgruppe/
Sondervergiitung

Zahl der Stellen
2026

Zahl der Stellen
2025

Zahl der tatsachlich
besetzten Stellen am
30.06.2025

Erlauterungen

1

2

3

4

5

S 18
S 17
S 16
S15
S 14
S13
S12
S 11b
S 11a
S10
S9
S 8b
S 8a
S7
S4
S3
S2

1,00

0,90
0,68

1,42
3,00

1,00

0,90
0,68

1,42
3,00

1,00

0,90
0,00

1,42
3,00

Insgesamt

7,00

7,00

6,32




Erganzende nachrichtliche Angaben

Hauptprodukt- Beamte
bereich
Teilhaushalt | Produktbereich
Produkt L. .
Produktgruppe Wahlbeamte Einteilung der Kopfspalte nach den Besoldungsgruppen Erlauterungen
1 2 3 4 5 6 7 8
A15 A13 A12 A9
11110 1,00 Blrgermeister
11130 1,00 Leiter der Finanzen
Insgesamt 1,00 0,00 1,00 0,00
Arbeitnehmer
Einteilung der Kopfspalte nach den Entgeltgruppen Erlduterungen
12 1 9c 9a 8 7 6 5 2 1 |S11b| S9 | S8a | S4 | S3
27310 1,00 Gemeindepadagoge
21121 0,90 0,68 1,42 3,00{Mittagsbetreuung
11120 u.a. 1,00] 2,00] 2,00 4,15 2,56 1,21 Verwaltung
57330 1,00 8,78[ 0,75[ 1,00 Bauhof
57310 1,00 1,00 0,78] 0,26 Hans-Herrmann-Halle
12610 1,00 Feuerwehr
21110/21210 1,00 1,00 1,78] 0,35 Schulen
53820 1,00 Klaranlage
Insgesamt 1,00 2,00 2,00| 1,00| 5,15| 1,00| 5,56| 9,78| 4,52| 1,61 1,00] 0,90| 0,68| 1,42| 3,00




Ubersicht iiber die Bediensteten in Ausbildung

Bezeichnung Art der vorgesehen fiir beschiftigt Erlsuterungen
Vergiitung 2026 30.06.2025
1 2 3 4 5
Anwarter Anwarterbeziige

Auszubildende

Ausbildungsverguitung

Insgesamt




